
 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini 

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it 

 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

Ferrara, 6 aprile 2017 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.D.G.n.190 del 24/03/2016 - Profilo Collaboratore Scolastico; con il quale è stato indetto il 

concorso per titoli, per l’anno scolastico 2016/2017, per l’aggiornamento e l’inserimento delle 
graduatorie provinciali permanenti di cui all’art. 554 del D.L. 297/94; 

VISTE la domande di inserimento a.s. 2016/17) ai fini della costituzione delle graduatorie permanenti del 
personale ATA presentate dal Sig. CAMPLESE Giuseppe (PE 17.06.1967);  

VISTO il proprio Decreto n. 460 del 23.06.2016 col quale sono state approvate le graduatorie provinciali 
permanenti del personale ATA valide per l’a.s. 2016/17; 

VISTO l’art. 71 del Testo Unico sulla Documentazione Amministrativa (D.P.R. 445/2000) che prevede 
l’obbligo a carico delle P.A. di procedere alle verifiche, anche a campione, di quanto autocertificato 
dal cittadino; 

VISTO che il Sig. CAMPLESE Giuseppe in occasione della domanda di inserimento nella graduatoria 
permanente del personale ATA, presentata in data 29 aprile 2016 – prot. 4645 del 9 maggio 2016 – 
alla sezione C ha indicato come titolo di studio di accesso il diploma di Perito Commerciale, 
conseguito nell’a.s. 1986/87 c/o l’Istituto Tecnico Statale Commerciale “Guglielmo Marconi” di Penne 
(Pe) con la votazione di 47/60; 

CONSIDERATO che dal riscontro della documentazione pervenuta a questo ufficio dall’Istituto Tecnico 
Commerciale “Guglielmo Marconi” di Penne (Pe) il Sig. CAMPLESE Giuseppe risulta aver conseguito il 
diploma di Perito Commerciale nell’a.s. 1986/87 con la votazione di 41/60; 

RITENUTO necessario di dover procedere alla rettifica del punteggio attribuito nella graduatoria 
permanente di cui al Decreto Dirigenziale n. 460 del 23.06.2016, profilo professionale di 
collaboratore scolastico del Sig. CAMPLESE Giuseppe 

DISPONE 

per quanto sopra espresso e considerato, la rettifica del punteggio del Sig. CAMPLESE Giuseppe nato a 
Penne (Pe) il 17.06.1967 come segue: 
profilo Collaboratore Scolastico da punti 13,60 a punti 13,10 passando dalla posizione n. 131 alla posizione 
132 bis. 
 

Il Dirigente 
Giovanni Desco 

 

MIUR.AOOCSAFE.REGISTRO UFFICIALE(U).0002446.06-04-2017

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2017-04-06T15:18:13+0000
	DESCO GIOVANNI




